
 

Б Е Л Г О РО ДС К АЯ  ОБ Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Сетище 

 

  

«24»  мая 2024 г.                                                                                                                                                     № 08 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации Сетищенского сельского поселения 

от 11.12.2014 года №24 «Об утверждении Положения  

о контрактном управляющем» 

 

В целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сетищенского 

сельского поселения Красненского района, администрация Сетищенского 

сельского поселения муниципального района «Красненский район»                          

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление  администрации Сетищенского сельского 

поселения от 11.12.2024 года №24  «Об утверждении Положения о контрактном 

управляющем» следующие изменения:  

1.1. Раздел  4. дополнить пунктом 4.4. следующего содержания: 

 «при осуществлении закупок принятие мер по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 

25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с 

учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии частью 23  статьи 

34 Федеральным законом от  05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд». 

2.Заместителю главы администрации сельского поселения (Алексеева О.Н.)  

разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Сетищенского  сельского поселения, по адресу: http:// krasnenskijsetishhe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru»  



 

        3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

обнародования. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу 

администрации Сетищенского сельского поселения  Мамонова В.А. 

 

 

 Глава администрации 

Сетищенского  сельского поселения                 В.А. Мамонов 
 

 

 

 

 

 

 

 


